

<div>RENCANA KERJA DAN ANGGARAN</div> <div>SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH</div>	Formulir RKA-BELANJA SKPD
Pemerintahan Kab. Tegal Tahun Anggaran 2025	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 5 UNSUR PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN
Bidang Urusan	: 5.02 KEUANGAN
Unit Organisasi	: 5.02.0.00.0.00.03.0000 Badan Pendapatan Daerah
Sub Unit Organisasi	: 5.02.0.00.0.00.03.0000 Badan Pendapatan Daerah
Program	: 5.02.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA
Kegiatan	: 5.02.01.2.09 Pemeliharaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah
Sub Kegiatan	: 5.02.01.2.09.0009 Pemeliharaan/Rehabilitasi Gedung Kantor dan Bangunan Lainnya
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: Retribusi Jasa Umum
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2024	: Rp. 0,00
Alokasi 2025	: Rp. 50.000.000,00
Alokasi 2026	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Persentase Pemenuhan Layanan Penunjang Urusan Pemerintahan Perangkat Daerah Persentase Pemenuhan Layanan Penunjang Urusan Pemerintahan Perangkat Daerah	undefined undefined 100 Persen	Capaian Program	undefined undefined 100 Persen	undefined undefined 100 Persen
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 50.000.000,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 50.000.000,00
Keluaran	: Jumlah Gedung Kantor dan Bangunan Lainnya yang Dipelihara/Direhabilitasi	1 Unit	Keluaran	: Jumlah Gedung Kantor dan Bangunan Lainnya yang Dipelihara/Direhabilitasi	1 Unit
Hasil	: Terlaksananya Pemeliharaan barang Milik Daerah penunjang Urusan Pemerintahan	100 %	Hasil	: Terlaksananya Pemeliharaan barang Milik Daerah penunjang Urusan Pemerintahan	100 %

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 5.02.01.2.09.0009 Pemeliharaan/Rehabilitasi Gedung Kantor dan Bangunan Lainnya
Sumber Pendanaan	: Retribusi Jasa Umum
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Gedung Kantor dan Bangunan Lainnya yang Dipelihara/Direhabilitasi
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					50.000.000,00					50.000.000,00	0,00
5.1	BELANJA OPERASI					50.000.000,00					50.000.000,00	0,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					50.000.000,00					50.000.000,00	0,00
5.1.02.01	Belanja Barang					0,00					20.425.000,00	20.425.000,00
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					0,00					20.425.000,00	20.425.000,00
5.1.02.01.01.0001	Belanja Bahan-Bahan Bangunan dan Konstruksi					0,00					20.425.000,00	20.425.000,00
	[#] Pemeliharaan gedung kantor Sumber Dana : Retribusi Jasa Umum					0,00					20.425.000,00	20.425.000,00
	[-] Pemeliharaan Gedung Kantor					0,00					20.425.000,00	20.425.000,00
	atap galvalum / spandek Spesifikasi : Spandek/ Atap Spandek / Atap Galvalum berbahan dasar zinc dan alumunium dengan Tebal 0.3mm	-	Meter	0,00	-	0,00	30 Baru	Meter	78.000,00	-	2.340.000,00	2.340.000,00
	B A H A N F I N I S H I N G (64.01%) Spesifikasi : Cat Exterior (Java) (2,5 Kg)	-	Kaleng	0,00	-	0,00	32 Bidang	Kaleng	335.000,00	-	10.720.000,00	10.720.000,00
	B A H A N F I N I S H I N G (64.01%) Spesifikasi : Minyak cat	-	Liter	0,00	-	0,00	10 Baru	Liter	14.000,00	-	140.000,00	140.000,00
	B A H A N K A C A (64.01%) Spesifikasi : Sealant Kaca Asam Dowsil	-	Buah	0,00	-	0,00	4 Biji	Buah	262.000,00	-	1.048.000,00	1.048.000,00
	B A H A N K A Y U (64.01%) Spesifikasi : DOLKEN, BAMBU DAN KAYU Kayu cetakan/Sengon/Randu	-	M3	0,00	-	0,00	1 Alat	M3	2.500.000,00	-	2.500.000,00	2.500.000,00
	BAHAN SANITAIR (64.01%) Spesifikasi : CLOSET JONGKOK TERASSO EKS LOKAL	-	Buah	0,00	-	0,00	1 Baru	Buah	200.000,00	-	200.000,00	200.000,00
	BATU BATA (64.01%) Spesifikasi : Batu bata ekspose (terpakai)	-	Buah	0,00	-	0,00	214 Biji	Buah	3.000,00	-	642.000,00	642.000,00

